
tel

W OKRESIE OD 1.01.2023 DO 31.12.2023

Lp. Kwota umorzenia Przyczyna umorzenia

10. 2 437,00 zł ważny interes strony

ODROCZENIA:

Tadeusz Ozdoba

Igor Cieszkowski

Małgorzata Sadok

Marcin Winiarczyk

Tadeusz Adamczyk

ROZŁOŻENIA NA RATY: brak

Dwikozy, dn. 24.05.2024 r.

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I OSÓB FIZYCZNYCH, KTÓRYM W ZAKRESIE 
PODATKÓW LUB OPŁAT UDZIELONO ULG, ODROCZEŃ, UMORZEŃ LUB 

ROZŁOŻONO SPŁATĘ NA RATY

Imię i nazwisko lub nazwa 
(firma)

11.
12.
13.

_______Anna Landa______  
______Ewa Tokarska_____  
______ Maria Piorun______  

Dorota Wnuk
_____ Sławomir Boleń_____  
______Piotr Kiliański_____  

Magdalena Strach
_____Agnieszka Wnuk____

Ochotnicza Straż Pożarna 
_____ w Gałkowicach_____  

Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Dwikozach 

______ Paweł Bernat______  
Włodzimierz Broda 

Janusz Sadłos

UMORZENIA
__  921,00 zł
_________ 729,00 zł
_________ 618,00 zł
_________547,00 zł

722,00 zł
________ 18 761,00 zł

1 287,00 zł
1 414,00 zł
1 200,00zł

9 682,00 zł
2 300,00 zł
2 081,17 zł

ważny interes strony 
ważny interes strony 
ważny interes strony

ważny interes strony 
ważny interes strony 
ważny interes strony 
ważny interes strony 
ważny interes strony 
ważny interes strony 
ważny interes strony 
ważny interes strony 
ważny interes strony

1.
2.
3.
4. 

Z
6.
7. 
Z 
9.

URZĄD GMINY
27-620 Dwikozy _

Ul. 000532004
NIPBOW^

Wójt Gminy Dwikozy na podstawie art. 37 ust 1 pkt. 2 f i g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o Finansach publicznych (t.j.: Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z póź. zm.) podaje do publicznej 

wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty 

w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł w okresie od 1.01.2023 r. do 31.12.2023 r.


